



Arkivbild Foto: Hasse Persson

## Lindlöven tog en poäng mot Kumla

**Publicerad:** 21 februari 2021

**Författare:** Timmy Lundegård

---

**Vårserien är en svajig historia för Lindlöven, som tidigare stod med fyra raka segrar. Efter sextio spelade minuter i sitt sista möte mot Kumla under söndagen, står man nu istället med två raka förluster och en förlorad bonuspoäng. Trots en förlust under söndagens förlängning mot Kumla, åker Lindlöven inte lottlösa hem.**

De sista matcherna för Vårserien, är nu igång.

Max Lalander är tillbaka i laget, efter att sytt ihop sina skador vid ögonen. Trots detta kunde man bara spela med sig en poäng till tabellen, under säsongens sista möte mot Kumla.

Trots en mållös första period för Lindlöven. Kom man snabbt tillbaka där duon Alexander Kovalonok och Filip Barklund, hjälpte Lindelaget till en 1-2-ledning. Efter en svagare period för Kumla, spelade motståndarlaget sig tillbaka. Ställningen spelades till 2-2 efter ett tidigt skede, i den andra perioden.

Med närmare tio minuter kvar av ordinarie matchtid, lyckades Anton Karlsson spela in, ett till synes, avgörande mål.

Ställningen på poängtavlan skrevs till 2-3, där Kumla avslutade starkast och hann med ett snabbt kvitteringsmål innan matchtidens slut.

En förlängning tvingades fram, där Lindlöven, trots dubbla skott på mål, inte kunde avgöra.

Kumla kunde istället spela in ett avgörande mål, bara 40 sekunder in i förlängningsspelet.

Trots en något målrik match, med många skott från Lindlöven. Fick man enbart med sig en poäng till tabellen.

### **Resultat Kumla HC Black Bulls-Lindlöven**

Slutresultat: 4-3 (1-0, 0-2, 2-1, 1-0)

Skottstatistik: 22-37 (8-12, 7-14, 6-9, 1-2)

Publik: -

Räddningar:

Marcus Brännman: 18 räddningar, 22 skott (81,82%)

Målgörare:

1-1 Alexander Kovalonok (Max Lalander, Maxim Semjonov)

1-2 Filip Barklund (Karl Jonsson, Anton Karlsson)

2-3 Anton Karlsson (Karl Jonsson, Filip Barklund)

Läget i tabellen: Trots en poäng till tabellen, räcker inte det för att Lindlöven ska hålla sig kvar som tabelletta. Surahammar segrade under dagen mot Grums med 3-1, vilket gör att Surahammar går upp som ny etta. Det är enbart en poäng som skiljer Lindlöven från den högsta placeringen, med fem matcher kvar av Vårserien.

En seger är däremot viktig, då Köping ligger trea. Bara tre poäng bakom.

Nästa match: Onsdagen 24:e februari vs Malungs IF i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00

<https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-tog-en-poang-mot-kumla/>